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Ledelsen har dags dato behandlet  og godkendt  årsrapporten for regnskabsåret  1. juli 2021 - 30. juni 2022 for ADEH 
ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det  er min opfat telse, at  årsregnskabet  giver et  retvisende billede af selskabets akt iver, passiver og finansielle 
st illing pr. 30. juni 2022 samt af resultat et  af selskabets akt iviteter for regnskabsåret  1. juli 2021 - 30. juni 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfat telse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indst illes t il generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Hillerød, den 6. december 2022

Direktion

Anne Dahl Engberg

Direktør
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Til kapitalejerne i ADEH ApS
 
 
Konklusion

Vi har udført  udvidet  gennemgang af årsregnskabet  for ADEH ApS for regnskabsåret  1. juli 2021 - 30. juni 2022, der 
omfat ter anvendt  regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet  
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret  på det  udførte arbejde er det  vores opfat telse, at  årsregnskabet  giver et  retvisende billede af selskabets 
akt iver, passiver og finansielle st illing pr. 30. juni 2022 samt af resultatet  af selskabets akt iviteter for regnskabsåret  
1. juli 2021 - 30. juni 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion

Vi har udført  vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet  gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet  i afsnit tet  "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet" . Vi er uafhængige af selskabet  i overensstemmelse med 
Internat ional Ethics Standards Board for Accountants' internat ionale retningslinjer for revisorers et iske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere et iske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt  vores øvrige et iske 
forpligtelser i henhold t il disse krav og IESBA Code. Det  er vores opfat telse, at  det  opnåede bevis er t ilst rækkeligt  og 
egnet  som grundlag for vores konklusion.
 
 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret  for udarbejdelsen af et  årsregnskab, der giver et  retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret  for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at  udarbejde et  årsregnskab uden væsent lig fejlinformat ion, uanset  om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet  er ledelsen ansvarlig for at  vurdere selskabets evne t il at  fortsætte driften; at  
oplyse om forhold vedrørende fortsat  drift , hvor det te er relevant ; samt at  udarbejde årsregnskabet  på grundlag af 
regnskabsprincippet  om fortsat  drift , medmindre ledelsen enten har t il hensigt  at  likvidere selskabet , indst ille 
driften eller ikke har andet  realist isk alternat iv end at  gøre det te.
 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

Vores ansvar er at  udt rykke en konklusion om årsregnskabet . Det te kræver, at  vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at  opnå begrænset  sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet  og derudover udfører 
specifikt  krævede supplerende handlinger med henblik på at  opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet  gennemgang omfat ter handlinger, der primært  består af forespørgsler t il ledelsen og, hvor det  er 
hensigtsmæssigt , andre i virksomheden, analyt iske handlinger og de specifikt  krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det  opnåede bevis.
 
Omfanget  af handlinger, der udføres ved en udvidet  gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udt rykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet .
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Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet  omfat ter ikke ledelsesberetningen, og vi udt rykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I t ilknytning t il vores udvidede gennemgang af årsregnskabet  er det  vores ansvar at  læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsent lig inkonsistent  med årsregnskabet  eller vores viden 
opnået  ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at  indeholde væsent lig fejlinformat ion.
 
Vores ansvar er derudover at  overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold t il 
årsregnskabsloven.
 
Baseret  på det  udførte arbejde er det  vores opfat telse, at  ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet  og er udarbejdet  i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet  væsent lig 
fejlinformat ion i ledelsesberetningen.
 

Hørsholm, den 6. december 2022

WYRWIK

Statsautoriseret  Revisionsanpart sselskab

CVR-nr. 16563579

Lisbeth Wyrwik

Statsautoriseret  revisor

mne6247
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Virksomheden ADEH ApS

Bæverdalen 20 

Ny Hammersholt

3400 Hillerød

CVR-nr. 10143519

St iftelsesdato 1. juli 2003

Hjemsted Hillerød

Regnskabsår 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion Anne Dahl Engberg

Revisor WYRWIK

Statsautoriseret  Revisionsanpartsselskab

Hovedgaden 28

2970 Hørsholm

CVR-nr. 16563579

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: A
70

3O
-V

XE
B4

-U
7T

6N
-U

33
AY

-W
3M

Z2
-E

2M
CB



WYRWIK · STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Ledelsesberetning
 

-7 -
 

 

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsent ligste akt iviteter består i at  eje kapitalandele.
 
 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret  1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et  resultat  på kr. 11.227.134, og 
selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 25.171.064, og en egenkapital på kr. 24.498.487.
 
 
Forventninger til fremtiden

Koncernen forventer en posit iv udvikling i 2022/ 23.
 
 
Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen forventer i 2022/ 23, at  de samlede akt iviteter vil udvise t ilfredsst illende resultater.
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Generelt
Årsrapporten for ADEH ApS for 2021/ 22 er aflagt  i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B med t ilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret  i forhold t il t idligere år.
 
Koncernregnskab
Under henvisning t il årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet  koncernregnskab, da koncernen ikke 
overskrider beløbsgrænserne.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt  i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta

Transakt ioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning t il t ransakt ionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår  mellem t ransakt ionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultat opgørelsen som en 
finansiel post .
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære akt iver og forpligt elser i fremmed valuta omregnes t il balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultat opgørelsen under finansielle 
poster.
 

 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling

Regnskabet  er udarbejdet  med udgangspunkt  i det  historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt  med, at  de indt jenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle akt iver og forpligtelser, der måles t il dagsværdi eller amort iseret  kostpr is. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt  for at  opnå årets indt jening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensat te forpligt elser samt t ilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der t idligere har været  indregnet  i resultat opgørelsen. 
 
Akt iver indregnes i balancen, når det  er sandsynligt , at  fremt idige økonomiske fordele vil t ilf lyde selskabet , og 
akt ivets værdi kan måles pålideligt .
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det  er sandsynligt , at  fremt idige økonomiske fordele vil fragå selskabet , og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt . 
 
Ved første indregning måles akt iver og forpligtelser t il kostpr is. Efterfølgende måles akt iver og forpligtelser som 
beskrevet  for hver enkelt  regnskabspost  nedenfor. 
 
Visse finansielle akt iver og forpligt elser måles t il amort iseret  kostpr is, hvorved der indregnes en konstant  effekt iv 
rente over løbet iden. Amort iseret  kostpr is opgøres som opr indelig kostpris med fradrag af afdrag og t illæg/ fradrag 
af den akkumulerede amort isering af forskellen mellem kostprisen og det  nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst  over løbet iden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn t il gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Brut totab består af andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfat ter omkostninger t il administ rat ion.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfat ter den forholdsmæssige andel af resultat et  efter skat  samt eventuel regulering 
af intern avance/ tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultat opgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret . 
Finansielle poster omfat ter renteindtægter og -omkostninger, akt ieudbyt ter, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt t illæg og godt gørelser under acontoskat teordningen mv.
 
Udbyt te fra andre kapitalandele indtægtsføres i det  regnskabsår, hvor udbyt tet  deklareres.
 
Skat af årets resultat

Skat  af årets resultat  omfat ter aktuel skat  af årets forventede skat tepligt ige indkomst  og årets regulering af 
udskudt  skat  med fradrag af den del af årets skat , der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt  skat  
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet  er omfat tet  af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet  og de danske 
dat terselskaber.
 
Den danske selskabsskat  fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold t il disses 
skat tepligt ige indkomst . Virksomheder med skat temæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet  anvende det  aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

 
Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i t ilknyt tede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen t il den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort  efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
t illæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med t illæg eller fradrag af resterende værdi af posit iv eller 
negat iv goodwill opgjort  efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negat iv regnskabsmæssig indre værdi indregnes t il 0 kr., og et  eventuelt  t ilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negat ive indre værdi i det  omfang, det  vurderes 
uerholdeligt .
 
Såfremt den regnskabsmæssige negat ive indre værdi overst iger t ilgodehavender, indregnes det  resterende beløb 
under hensat te forpligtelser i det  omfang, modervirksomheden har en ret lig eller fakt isk forpligt else t il at  dække 
den t ilknyt tede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Net toopskr ivning af kapitalandele i t ilknyt tede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for 
net toopskr ivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det  omfang, den regnskabsmæssige værdi overst iger 
kostprisen.
 
Virksomheden har valgt  at  anse indre værdis metode som målegrundlag.
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Tilgodehavender
Tilgodehavender måles t il amort iseret  kostpr is, hvilket  sædvanligvis svarer t il nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning t il imødegåelse af forventede tab.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles t il amort iseret  kostpr is, hvilket  sædvanligvis svarer t il nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning t il imødegåelse af forventede tab.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet  under omsætningsakt iver, omfat ter værdipapirer optaget  t il handel på et  
reguleret  marked, der måles t il dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest  
noterede salgskurs. Årets ændring i akt iernes samlede kursværdi indregnes med ét  beløb i resultatopgørelsens 
finansielle poster.
 
Likvider
Likvider omfat ter bankindeståender.
 
Egenkapital

Egenkapitalen omfat ter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat  i vedtægterne.
 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode

Reserve for net toopskr ivning efter indre værdis metode omfat ter net toopskrivning af kapitalandele i 
dat tervirksomheder og andre kapitalinteresser i forhold t il kostpris.
 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisat ion af kapitalandele eller ændr ing i regnskabsmæssige skøn.
 
Reserven kan ikke indregnes med et  negat ivt  beløb.
 
Udbytte

Forslag t il udbyt te for regnskabsåret  indregnes som særskilt  post  under egenkapitalen. Forslag t il udbyt te 
indregnes som en forpligt else på t idspunktet  for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skat teforpligt elser og t ilgodehavende aktuel skat  indregnes i balancen som beregnet  skat  af årets 
forventede skat tepligt ige indkomst , reguleret  for skat  af t idligere års skat tepligt ige indkomster samt for betalte 
acontoskat ter.
 
Selskabet  hæfter som administ rat ionsselskab for t ilknyt tede virksomheders selskabsskat ter over for 
skat temyndighederne.
 
Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfat ter gæld t il leverandører samt anden gæld, måles t il amort iseret  kostpr is, 
hvilket  sædvanligvis svarer t il nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualakt iver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: A
70

3O
-V

XE
B4

-U
7T

6N
-U

33
AY

-W
3M

Z2
-E

2M
CB



WYRWIK · STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Resultatopgørelse
 

-11 -
 

Note

2021/ 22

kr. 

2021 - 6 mdr.

kr. 

Bruttotab -57.087 -39.810

Personaleomkostninger 1 0 0

Driftsresultat -57.087 -39.810

Indtægter af kapitalandele i t ilknyt tede virksomheder og 
kapitalinteresser 11.620.905 956.556

Andre finansielle indtægter 160.894 432.715

Finansielle omkostninger -608.562 -16.129

Resultat før skat 11.116.150 1.333.332

Skat  af årets resultat 110.984 -112.940

Årets resultat 11.227.134 1.220.392

Forslag til resultatdisponering

Foreslået  udbyt te indregnet  under egenkapitalen 114.400 0

Reserve for net toopskr ivning efter indre værdis metode 11.598.927 681.556

Overført  resultat -486.193 538.836

Resultatdisponering 11.227.134 1.220.392
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Note

2022

kr. 

2021

kr. 

Aktiver

Kapitalandele i t ilknyt tede virksomheder 21.084.605 9.463.322

Kapitalinteresser 0 21.978

Finansielle anlægsaktiver 21.084.605 9.485.300

Anlægsaktiver 21.084.605 9.485.300

Tilgodehavende selskabsskat 369.118 0

Andre t ilgodehavender 0 4.703

Tilgodehavender 369.118 4.703

Andre værdipapirer og kapitalandele 3.556.481 4.082.859

Værdipapirer og kapitalandele 3.556.481 4.082.859

Likvide beholdninger 160.860 345.391

Omsætningsakt iver 4.086.459 4.432.953

Aktiver 25.171.064 13.918.253
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Note

2022

kr. 

2021

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000

Reserve for net toopskrivning efter den indre værdis 
metode 12.280.483 681.556

Overført  resultat 11.978.604 12.464.797

Udbyt te for regnskabsåret 114.400 56.500

Egenkapital 24.498.487 13.327.853

Leverandører af varer og t jenesteydelser 23.000 46.200

Gæld t il t ilknyt tede virksomheder 649.412 539.730

Selskabsskat 0 4.305

Gæld t il virksomhedsdeltagere og ledelse 165 165

Kortfristede gældsforpligtelser 672.577 590.400

Gældsforpligtelser 672.577 590.400

Passiver 25.171.064 13.918.253

Eventualforpligt elser 2

Sikkerhedsst illelser og pantsætninger 3
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: A
70

3O
-V

XE
B4

-U
7T

6N
-U

33
AY

-W
3M

Z2
-E

2M
CB



WYRWIK · STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egenkapitalopgørelse
 

-14-
 

 Reserve for    

 netto-    

 opskrivning    

 efter indre  Udbyt te  

Virksom- værdis Overført for regn-  

hedskapital metode resultat skabsåret I alt

Egenkapital 1. juli 2021 125.000 681.556 12.464.797 56.500 13.327.853

Betalt  udbyt te    -56.500 -56.500

Årets resultat  11.598.927 -486.193 114.400 11.227.134

Egenkapital 30. juni 2022 125.000 12.280.483 11.978.604 114.400 24.498.487

Virksomhedskapitalen har været  uændret  de seneste 5 år.
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Noter
  

  

2021/ 22 2021 - 6 mdr.
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1. Personaleomkostninger
Der er ikke udbetalt  vederlag t il direkt ionen.

Gennemsnit ligt  antal beskæft igede 1 1

2. Eventualforpligtelser
Selskabet , som er administ rat ionsselskabet , er sambeskat tet  
med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for 
de skat ter, som vedrører sambeskatningen.

Der er ikke herudover andre eventualforpligtelser pr. status-
dagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsst illelser eller pantsætninger pr. 
statusdagen.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: A
70

3O
-V

XE
B4

-U
7T

6N
-U

33
AY

-W
3M

Z2
-E

2M
CB



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anne Dahl Engberg
Direktør
På vegne af: ADEH ApS
Serienummer: df4c11bd-8786-4647-80bc-0238c59d61d8
IP: 93.161.xxx.xxx
2022-12-08 14:19:17 UTC

Lisbeth Wyrwik
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Wyrwik Statsautoriseret Revisionsanpart…
Serienummer: 606c424f-e4ce-43eb-9f58-28f3d6bd91bb
IP: 91.236.xxx.xxx
2022-12-08 14:22:03 UTC

Anne Dahl Engberg
Dirigent
På vegne af: ADEH ApS
Serienummer: df4c11bd-8786-4647-80bc-0238c59d61d8
IP: 93.161.xxx.xxx
2022-12-08 15:24:12 UTC
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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